
UCHWAŁA NR 20/917/17                    
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO   

z dnia 24 maja 2017 r.  
 

w sprawie wyboru Partnerów do realizacji projektu w ramach  ogłoszonego przez 
Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucję Zarządzającą 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 naboru wniosków o dofinansowanie projektu w ramach konkurs  
Nr RPKP.04.04.00-IZ.00-04-088/17 dla Osi priorytetowej 4. Region przyjazny 
środowisku, Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, Schemat: Imprezy 
kulturalne – edycja 2017 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r.  poz. 486, z późn. zm.1) oraz zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217, z późn. zm.2), uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się dokonać wyboru Partnerów do realizacji projektu w zakresie 

organizacji imprez kulturalnych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w ramach 
ogłoszonego przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego jako Instytucję 
Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020 naboru wniosków o dofinansowanie projektu w ramach konkursu  
Nr RPKP.04.04.00-IZ.00-04-088/17 dla Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, 
Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury, Schemat: Imprezy kulturalne – edycja 2017.
  

§ 2. Ustala się: 
1) wybór partnerów z protokołem oceny merytorycznej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 
2) umowa partnerska stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wybór Partnerów podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935. 
2 Zmiana tekstu jednolitego ogłoszona została w Dz. U. z 2016r., poz. 1579, 1948. 


